
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1789-УШ

Про встановлення процентної ставки за оренду
земельної ділянки для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, яку орендує
Кисса Марина Іванівна на території Кубейської
сільської ради (в межах с. Кубей)

Розглянувши заяву Кисса Марини Іванівни про встановлення процентної ставки за оренду 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради на рівні 7% у зв’язку з використанням менш половини її площі, 
керуючись ст. 23 ЗУ « Про оренду землі» , ст. 26 гл.1 п. 29 та п.34’, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити процентну ставку за оренду земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,1477 га. з кадастровим номером 
5121487000:02:002:0148 нарівні 7%.

2. Кисса Марині Іванівні укласти договір оренди з Кубейською сільською радою на 
відповідну земельну ділянку та зареєструвати його у порядку встановленому чинним
законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури.


